
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

с.Покровское 

 

06.03. 2024                                                                   №191 

 

Об итогах  проведения заседания  

Совета молодых педагогов  

27 февраля  2024 года 

 

    В соответствии с приказом районного управления образования Администрации 

Неклиновского района №100 от 08.02.2024 «Об организации и проведении 

занятия  в Школе молодого педагога в феврале  2024 года»,  в  целях 

систематизации материалов Электронной книги памяти Неклиновского района, 

использования их в воспитательной работе образовательных организаций, 

создания школьного и муниципального календарей памятных дат, 27 февраля  

2024 года проведено заседание Совета молодых педагогов  

                   На основании вышеизложенного приказываю:                           

  

1.  Потопахиной О.Н., директору МБУ «РИЦ», до 18 марта 2024 года 

обеспечить техническое сопровождение  по систематизации материалов 

Электронной книги памяти. 

2.  Руководителям образовательных организаций:  

до 18 марта 2024 года подготовить и направить в МБОУ ДО ЦВР школьные 

календари памятных дат, связанных с материалами, размещенными в 

Электронной книге памяти (не включая памятные даты регионального и 

федерального уровней). 

3. Карпенко А.В., директору МБОУ ДО ЦВР, до 28 марта 2024 года  

подготовить муниципальный календарь памятных дат на основании школьных 

календарей памятных дат. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Саврасову Ю.В. 

 

Начальник 

Управления образования      В.М. Пегушин 
  Проект подготовлен 

Карпенко А.В., тел. 8(86347)2-05-97                                                                                 

 


